
Downloaded via the EU tax law app / web

C_2021053PL.01001801.xml 
15.2.2021   

PL

Dziennik Urz?dowy Unii Europejskiej

C 53/18

Wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudycjalnym z?o?ony przez Înalta Curte de Casa?ie ?i 
Justi?ie (Rumunia) w dniu 5 listopada 2020 r. – SC Cridar Cons SRL / Administra?ia Jude?ean? a 
Finan?elor Publice Cluj, Direc?ia General? Regional? a Finan?elor Publice Cluj-Napoca

(Sprawa C-582/20)

(2021/C 53/23)

J?zyk post?powania: rumu?ski

S?d odsy?aj?cy

Înalta Curte de Casa?ie ?i Justi?ie

Strony w post?powaniu g?ównym

Strona skar??ca: SC Cridar Cons SRL

Strona przeciwna: Administra?ia Jude?ean? a Finan?elor Publice Cluj, Direc?ia General? 
Regional? a Finan?elor Publice Cluj-Napoca

Pytania prejudycjalne

1)

Czy dyrektywa Rady 2006/112/WE z dnia 28 listopada 2006 r. w sprawie wspólnego systemu 
podatku od warto?ci dodanej (1) oraz art. 47 Karty praw podstawowych Unii Europejskiej nale?y 
interpretowa? w ten sposób, ?e stoj? one na przeszkodzie obowi?zywaniu przepisów krajowych, 
które umo?liwiaj? organom podatkowym – po wydaniu przez nie decyzji okre?laj?cej wysoko?? 
zobowi?zania podatkowego, w której odmówiono przyznania prawa do odliczenia VAT 
naliczonego – zawieszenie rozpatrywania za?alenia w oczekiwaniu na zako?czenie post?powania 
karnego mog?cego dostarczy? innych obiektywnych wskazówek co do udzia?u podatnika w 
oszustwie podatkowym?

2)

Czy odpowied? Trybuna?u Sprawiedliwo?ci Unii Europejskiej na poprzednie pytanie by?aby inna, 
je?eli w okresie zawieszenia rozpatrywania za?alenia podatnik móg?by skorzysta? ze ?rodków 
tymczasowych prowadz?cych do zawieszenia skutków odmowy prawa do odliczenia VAT?

(1)  Dz.U. 2006 L 347, s. l.


